[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 770

	Об отмене некоторых постановлений администрации Починковского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации Починковского муниципального района Нижегородской области:

- от 15.04.2013 № 203 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 31.03.2014 № 262 «О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 22.04.2013 №212 «Об утверждении перечня организаций и схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке и размещение его на сайте администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и прогнозирования администрации округа Першину О.И.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин